
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 02.05.24 6:47:49

info@prahacomputers.cz
608697573

INTEL I5, 8GB, 480GB SSD, WIN11PRO, OFFICE 2021

Cena celkem: 2 990 Kč
 (bez DPH: 2 471 Kč)
Běžná cena: 3 289 Kč
Ušetříte: 299 Kč
Kód zboží: del0043USFF
Part No.:
Záruka: 2 rok(y)
Stav: Bazarové zboží

Popis

Počítač Dell OptiPlex 790 + trvalá licence Office 2021
Sháníte spolehlivý počítač do kanceláře či na doma? Záleží Vám na výkonu i na úsporách díky nízké spotřebě? Objednávejte
model OptiPlex 790, který se stane rychlým a poctivým pracantem na Vašem stole a bude Vás po dlouhá léta poslouchat
na slovo. Kvalitní provedení produktům společnosti Dell Vám zajistí maximální efektivitu a minimum starostí.

Spolehlivost a výkon
Počítač Dell OptiPlex 790 v ultra malém provedení USFF je oproti konkurenci výjimečný svou spolehlivostí a pokročilými
funkcemi výkonu a efektivity. Stroj je poháněn procesorem Intel Core i5 s kódovým označením Sandy Bridge, který
společně s integrovaným grafickým čipem nabídne dostatek výkonu pro základní kancelářskou práci. Výkon procesoru je
podpořen 8 GB paměti RAM typu DDR3. Rychlý disk s kapacitou 480 GB nabízí dostatek prostoru pro vaše data a díky
snadno otevíratelné skříni zvládne jeho případnou výměnu téměř každý.

Počítače jsou ve stavu A+  a většina klíčových komponent jsou dodány nové.
Na PC je plná záruka 2 roky i v případě nákupu na ičo.    
Podle potřeb a požadavků není u nás problém počítač levně servisovat i po záruce, případně jej u nás vyměnit za nový
formou protihodnoty.

Specifikace:
Procesor: Intel Core i5 2500s 2,7-3,7 GHz
Kapacita operační paměti: 8 GB
Kapacita a typ disku: 480GB SSD
Operační systém: Windows 11 Pro (možnost downgrade na Win 10 Pro)



porty
2x USB vpředu
5x USB vzadu
1x RS- 232 (COM - Sériový port)
2x audio JACK vzadu
2x audio JACK vpředu
1x DisplayPort
1x VGA
1x RJ45

K PC náleží trvalá licence Microsoft Office 2021 Professional Plus (do rozdání zásob).


